
Uchwala Nr LXXXVII/500/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia inicjatywy nadania nazwy „Dębliński" dla 4 Pułku 
Saperów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

Rada Miasta wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społeczeństwa, popiera inicjatywę nadania 
dla 4 Pułku Saperów nazwy "Dębliński". 
Żołnierze 4 Pułku Saperów w Dęblinie stanowią nierozerwalną część społeczeństwa ziemi 
dęblińskiej, utrzymując silne związki w wielu dziedzinach naszego życia. Jednostka jest 
formowana na bazie 1 Batalionu Drogowo - Mostowego. Mając na względzie utrzymanie 
bezpieczeństwa w mieście, Rada Miasta widzi potrzebę nadania pułkowi wyróżniającej 
nazwy „Dębliński". 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW ZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 


